令和５年３月１０日

小・中学校各利用団体 各位

綾瀬市長 古 塩 政 由

（ 公 印 省 略 ）

公共施設利用における基本方針及びガイドラインの改訂について（通知）

 日頃より、学校運動施設の利用にあたっては、御理解と御協力をいただき誠にあり

がとうございます。

 このたび、新型コロナウイルス感染防止対策に係る施設利用等の基本方針、及び綾

瀬市新型コロナウイルス感染症に係る公共施設の利用等に関するガイドラインが３月

１３日付けで改訂され、学校運動施設利用においてもマスクの着用は個人の判断に委

ねられます。感染防止対策として定期的な手洗いや換気等につきましては、引き続き

実施してください。

 日々、適正に利用していただいておりますが、改訂に伴い、いま一度基本方針及び

ガイドラインを御確認のうえ、御利用くださいますようお願いいたします。

事務担当は、スポーツ課スポーツ推進担当

TEL ０４６７-７０-５６５６

E-Mail wm.705656@city.ayase.kanagawa.jp

mailto:wm.705656@city.ayase.kanagawa.jp